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Regionstyrelsens verksamhetsplan med budget 2023 
med bilaga Regionkansliets verksamhetsplan 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar 
 
att   fastställa regionstyrelsens verksamhetsplan med budget 2023 med bilaga 
Regionkansliets verksamhetsplan. 

Sammanfattning 
Verksamhetsplanen innehåller effektmål från regionfullmäktige med 
indikatorer och strategier enligt regionstyrelsens ansvar. Effektmålen och 
strategierna har konkretiserats med regionstyrelsens mål, indikatorer samt 
uppdrag. Verksamhetsplanen innehåller de ekonomiska förutsättningarna och 
budget för regionstyrelsens verksamheter. Verksamhetsplanen innehåller också 
internkontrollplan med risker och åtgärder. I bilaga finns Regionkansliets 
gemensamma verksamhetsplan. 
 
Med anledning av ny politisk organisation från 2023 kommer regionstyrelsen 
att ta över ansvaret för infrastruktur för transporter och kommunikation, 
samhällsplanering och de uppdrag inom regional samhällsplanering som ligger 
på Region Örebro län. Beskrivning av ansvaret finns i nuvarande 
samhällsbyggnadsnämndens verksamhetsplan med budget 2023. Förändringen 
ska beslutas i en kompletterande verksamhetsplan med budget 2023.  

Ärendebeskrivning 
Regionstyrelsens verksamhetsplan utgår från förutsättningar, mål, inriktningar 
och ambitioner som uttrycks i regionfullmäktiges verksamhetsplan. 
Regionstyrelsens verksamhetsplan innehåller effektmål med indikatorer och 
strategier enligt regionstyrelsens ansvar, som finns i fördelning av ansvar till 
regionstyrelsen och nämnderna, i bilaga till regionfullmäktiges verksamhets-
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plan. Effektmålen och strategierna har konkretiserats med mål och indikatorer 
samt uppdrag som regionstyrelsen ansvarar för och som Regionkansliet har 
ansvar för att samordna. I verksamhetsplanen finns indikatorer kopplade till 
regionfullmäktiges effektmål och mål samt uppdrag som är kopplade till 
regionstyrelsens ansvar och uppdrag.  

Verksamhetsplanen innehåller också internkontrollplan med risker och 
åtgärder.  

I bilagan finns Regionkansliets gemensamma prioriterade områden med 
aktiviteter samt beskrivning av regionkansliets organisation, stabernas 
ansvarområden samt budget.   

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Enligt underlag regionstyrelsens verksamhetsplan med budget 2023 inklusive 
bilaga Regionkansliets verksamhetsplan. Verksamhetsplanen innehåller 
ambitioner, strategier och mål inom hållbar utveckling med sociala, ekologiska 
och ekonomiska aspekter som även innefattar miljö-, barn- och jämställdhets-
perspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Enligt underlag regionstyrelsens verksamhetsplan med budget 2023 inklusive 
Regionkansliet.  

Uppföljning 
Uppföljning av regionstyrelsens verksamhetsplan med budget inklusive bilaga 
Regionkansliets verksamhetsplan sker vid ordinarie rapportering i delårsrapport 
och verksamhetsberättelse. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen 2022-08-31 

Förslag till regionstyrelsens verksamhetsplan med budget 2023 inklusive 
Regionkansliets verksamhetsplan.  

 

Rickard Simonsson  
Regiondirektör 
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